
UCHWAŁA NR LII/477/2018
RADY GMINY PABIANICE

z dnia 26 lutego 2018 r.

w sprawie  zmian w budżecie gminy Pabianice na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875, poz. 2232) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 1 i art.217 ust 1 i 2 pkt.5  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r poz. 2077) oraz art. 3 ust. 3 pkt.3  ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 1453) uchwala się,  co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2018 r. polegających na zmianie planu  w związku 
z zwrotem  nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych i wychowawczych zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały.

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogloszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pabianice

Marek Muszczak

Id: E7CB128A-22D4-4E67-88BD-DA27A8B8C08C. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr LII/477/2018

Rady Gminy Pabianice

z dnia 26 lutego 2018 r.

Zmiany w budżecie gminy Pabianice na 2018 r.

1. Zwiększyć plan dochodów w dziale:

Dział Rozdz. § Treść Zwiększyć
855 Rodzina 51.500

85501 Świadczenia wychowawcze 19.500
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4.500
0940 Wplywy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 15.000

85502 Świadczenia rodzinne ,świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz skladki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

32.000

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2.000
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 30.000

2. Zwiększyć plan wydatków w dziale:

Dział Rozdz. § Treść Zwiększyć
750 Administracja publiczna 51.500

75023 Urzędy gmin 51.500
grupa wydatków: statutowe

2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur , o ktorych 
mowa w art. 184 ustawy , pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości

45.000

4580 Pozostałe odsetki 6.500

Id: E7CB128A-22D4-4E67-88BD-DA27A8B8C08C. Podpisany Strona 1




